Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

      30 июня 2020 года                                                 №113/409-IV

О  количестве  дополнительных  избирательных
бюллетеней,  передаваемых  участковой
избирательной  комиссии  для  проведения
голосования  по  вопросу  одобрения  изменений  в
Конституцию Российской Федерации

          В  соответствии  с  пунктом  7  Постановления  Центральной
избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года №
244/1804-7  (в  редакции  Постановления  Центральной  избирательной
комиссии  Российской  Федерации  от  2  июня  2020  года  №  250/1840-7),
ходатайства  председателей  участковых  избирательных  комиссий,
Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

        1. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию
избирательного участка №301 избирательные бюллетени для голосования по
вопросу  одобрения  изменений  в  Конституцию  Российской  Федерации  50
(пятьдесят) штук.

2.  Передать  дополнительно  в  участковую  избирательную  комиссию
избирательного участка №347 избирательные бюллетени для голосования по
вопросу  одобрения  изменений  в  Конституцию  Российской  Федерации  20
(двадцать) штук.
          3. Передать дополнительно в участковую избирательную комиссию
избирательного участка №350 избирательные бюллетени для голосования по
вопросу  одобрения  изменений  в  Конституцию  Российской  Федерации  20
(двадцать) штук.

4.  Направить  настоящее  решение  в  участковые  избирательные
комиссии Батыревского района.
         5. Направить настоящее  решение для опубликования на страницу
Батыревской ТИК сайта администрации Батыревского района.

Председатель Батыревской ТИК                              Н.В.Емелина

Секретарь Батыревской ТИК                                        Н.Н.Атитанова

	Батыревская территориальная избирательная комиссия
	РЕШЕНИЕ